

Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

| | |
|---------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Шилкинская-11"
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Тендер ДВ"
Стройка -
Объект -

| | |
|----------------------------|--------------|
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | 05.06.2018г. |

| | | |
|-----------------|------------------|-----------------|
| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |
| 3 | 11.07.2018г. | с по |

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2018г.

Замена лежачих ГВС подъезды № 1-11
Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|-------------|--------------|----------|--------|-------|--------|-------|--------|-------|-------------|--------|--------|---------------|----------|
| № пп | Обоснование | Наименование | Ед. изм. | Кол. | | на ед. | всего | на ед. | общая | В том числе | | | Т/з осн. раб. | Т/з мех. |
| | | | | на ед. | всего | | | | | Осн. 3/п | 3/пМех | 3/пМех | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | |
| Раздел 1. Ремонт ГВС | | | | | | | | | | | | | | |

815 000 руб.

Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|---------|--------|--|-------------------|----------|----------|-------|----------|---------|--------|-------|
| 1 | ГЭСНр65-1-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр | Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: 40, 63 мм (МАТ=0 к расх.) НР (40219 руб.): 63%=74%*0,85 от ФОТ СП (25536 руб.): 40%=50%*0,8 от ФОТ | 100 м | | | 5,14 2,16+2,98 | 12451,45 | 64000 | 63557 | 443 | 282 | 306,45 | 0,87 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 2,7) | чел.-ч | 59,62 | | 306,45 | 207,4 | 63557,73 | | | | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0,17 | | 0,87 | | | | | | | |
| | 1. 91.06.06-048 | Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м | маш.час | 0,17 | | 0,87 | 406,49 | 353,65 | | 353,65 | 280,96 | | |
| | 2. 91.17.04-042 | Аппарат для газовой сварки и резки | маш.час | 5,7 | | 29,3 | 3,01 | 88,19 | | 88,19 | | | |
| 2 | ГЭСН16-04-002-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр | Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 40 мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МАТ=0 к расх.) НР (103145 руб.): 98%=128%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (58940 руб.): 56%=63%*(0,85*0,8) от ФОТ | 100 м | | | 2,16 | 52344,1 | 113063 | 99874 | 13189 | 5376 | 403,4 | 16,77 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4,2) | чел.-ч | 186,76 | | 403,4 | 247,58 | 99873,77 | | | | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 7,7625 | | 16,77 | | | | | | | |
| | 1. 91.05.01-017 | Краны башенные, грузоподъемность 8 т | маш.час | 0,075 | | 0,16 | 744,66 | 119,15 | | 119,15 | 51,67 | | |
| | 2. 91.05.05-014 | Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т | маш.час | 0,05 | | 0,11 | 1028 | 113,08 | | 113,08 | 35,52 | | |
| | 3. 91.14.02-001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т | маш.час | 0,3875 | | 0,84 | 707,46 | 594,27 | | 594,27 | 232,08 | | |
| | 4. 91.17.04-031 | Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб | маш.час | 7,25 | | 15,66 | 789,61 | 12365,29 | | 12365,29 | 5057,24 | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---------|---------|--|--------|---------|-----------|--------|----------|----------|--------|-------|
| 3 | ГЭСН16-04-002-06 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр | Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 63 мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МАТ=0 к расх.) НР (129111 руб.): 98%=128%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (73778 руб.): 56%=83%*(0,85*0,8) от ФОТ | 100 м | | | 2,98 | 52256 | 155723 | 115204 | 40519 | 16542 | 484,99 | 51,41 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 3,9) | чел.-ч | 162,748 | | 484,99 | 237,54 | 115204,52 | | | | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 17,25 | | 51,41 | | | | | | | |
| | 1. 91.05.01-017 | Краны башенные, грузоподъемность 8 т | маш.час | 0,0875 | | 0,26 | 744,66 | 193,61 | | 193,61 | 83,96 | | |
| | 2. 91.05.05-014 | Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т | маш.час | 0,0625 | | 0,19 | 1028 | 195,32 | | 195,32 | 61,36 | | |
| | 3. 91.14.02-001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т | маш.час | 0,425 | | 1,27 | 707,46 | 898,47 | | 898,47 | 350,89 | | |
| | 4. 91.17.04-031 | Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб | маш.час | 16,675 | | 49,69 | 789,61 | 39235,72 | | 39235,72 | 16046,89 | | |
| 4 | ГЭСН16-07-003-05 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр | Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 40 мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МАТ=0 к расх.) НР (54905 руб.): 98%=128%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (31374 руб.): 56%=83%*(0,85*0,8) от ФОТ | шт | | | 44 | 1306,98 | 57507 | 55873 | 1634 | 152 | 225,68 | 0,55 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4,2) | чел.-ч | 5,129 | | 225,68 | 247,58 | 55873,85 | | | | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0,0125 | | 0,55 | | | | | | | |
| | 1. 91.14.02-001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т | маш.час | 0,0125 | | 0,55 | 707,46 | 389,1 | | 389,1 | 151,96 | | |
| | 2. 91.17.04-042 | Аппарат для газовой сварки и резки | маш.час | 0,6125 | | 26,95 | 3,01 | 81,12 | | 81,12 | | | |
| | 3. 91.17.04-233 | Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока) | маш.час | 0,5375 | | 23,65 | 49,24 | 1164,53 | | 1164,53 | | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|-----------|--------|------------------------------|---------|----------|----------|--------|-------|--------|-------|
| 5 | ГЭСН16-07-003-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр | Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 25 мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; МАТ=0 к расх.) НР (27453 руб.): 98%=128%*(0,9*0,85) от ФОТ СП (15687 руб.): 56%=83%*(0,85*0,8) от ФОТ | ШТ | | 22 | 1306,98 | 28754 | 27937 | 817 | 76 | 112,84 | 0,28 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4,2) | чел.-ч | 5,129 | 112,84 | 247,58 | 27936,93 | 27936,93 | | | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0,0125 | 0,28 | | | | | | | |
| | 1. 91.14.02-001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т | маш.час | 0,0125 | 0,28 | 707,46 | 198,09 | | 198,09 | 77,36 | | |
| | 2. 91.17.04-042 | Аппарат для газовой сварки и резки | маш.час | 0,6125 | 13,48 | 3,01 | 40,57 | | 40,57 | | | |
| | 3. 91.17.04-233 | Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока) | маш.час | 0,5375 | 11,83 | 49,24 | 582,51 | | 582,51 | | | |
| 6 | П 01-01-01-041 (Сб.Смета в.49) | Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную (МАТ=0 к расх.) НР 0%=0%*0,85 от ФОТ СП 0%=0%*0,8 от ФОТ | 1 т груза | | 1,7476 0,34*(298+216)/100 | 504,57 | 882 | | 882 | | | |
| 7 | П 03-21-01-025 (Сб.Смета в.49) | Перевозка грузов автомобилями- самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 25 км I класс груза (МАТ=0 к расх.) НР 0%=0%*0,85 от ФОТ СП 0%=0%*0,8 от ФОТ | 1 т груза | | 1,7476 | 186,33 | 326 | | 326 | | | |
| Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах | | | | | | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | | | | |
| Итого по разделу 1 Ремонт ГВС : | | | | | | | | | | | | |
| Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные) | | | | | | | | | | | | |
| Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, | | | | | | | | | | | | |
| Погрузо-разгрузочные работы | | | | | | | | | | | | |
| Перевозка грузов автотранспортом | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 420255 | 362445 | 57810 | 22428 | 1533,4 | 69,88 |
| | | | | | | | 354832 | | | | | |
| | | | | | | | 205315 | | | | | |
| | | | | | | | 129755 | | | | 306,45 | 0,87 |
| | | | | | | | 849439 | | | | 1226,9 | 69,01 |
| | | | | | | | 882 | | | | | |
| | | | | | | | 326 | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|---------------|--------|-------|-------|--|---------------|--------------|
| Итого | 980402 | | | | | 1533,4 | 69,88 |
| В том числе: | | | | | | | |
| Машины и механизмы | 57810 | | | | | | |
| ФОТ | 384873 | | | | | | |
| Накладные расходы | 354832 | | | | | | |
| Сметная прибыль | 205315 | | | | | | |
| Итого по разделу 1 Ремонт ГВС | 980402 | | | | | 1533,4 | 69,88 |
| ИТОГИ ПО СМЕТЕ: | | | | | | | |
| Итого прямые затраты по смете в текущих ценах | 420255 | 362445 | 57810 | 22428 | | 1533,4 | 69,88 |
| Накладные расходы | 354832 | | | | | | |
| Сметная прибыль | 205315 | | | | | | |
| Итого по смете: | | | | | | | |
| Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные) | 129755 | | | | | 306,45 | 0,87 |
| Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, Погрузо-разгрузочные работы | 849439 | | | | | 1226,9 | 69,01 |
| | 882 | | | | | | |
| Перевозка грузов автотранспортом | 326 | | | | | | |
| Итого | 980402 | | | | | 1533,4 | 69,88 |
| В том числе: | | | | | | | |
| Машины и механизмы | 57810 | | | | | | |
| ФОТ | 384873 | | | | | | |
| Накладные расходы | 354832 | | | | | | |
| Сметная прибыль | 205315 | | | | | | |
| ВСЕГО по акту | 980402 | | | | | 1533,4 | 69,88 |
| Договорной коэффициент Всего по акту | 815000 | | | | | | |

Заказчик (генподрядчик) *ООО "ТЭЖ-ШИПИНСКАЯ"* *И. М. Хенчугов*

М.П. *И. М. Хенчугов*

Общество с ограниченной ответственностью "ТендерДВ" *Посетков И. С.*

ИНН 254311225 * г. Владивосток

Общество с ограниченной ответственностью "ТендерДВ" * г. Владивосток

Итого прямые затраты по смете в текущих ценах

Накладные расходы

Сметная прибыль

Итого по смете:

Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)

Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, Погрузо-разгрузочные работы

Перевозка грузов автотранспортом

Итого

В том числе:

Машины и механизмы

ФОТ

Накладные расходы

Сметная прибыль

ВСЕГО по акту

Договорной коэффициент Всего по акту